doporučeného dopisu odeslaného v souladu s článkem XIII. této smlouvy. 

VII. 

Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za Předmět nájmu roční nájemné stanovené 

znaleckým posudkem vypracovaným soudním znalcem Ing. Lucií Cihelkovou,  

č. 1929 – 169/2017, ze dne 13.12.2017 ve výši 12.200,- Kč (slovy: dvanáct tisíc 

dvěstě korun českých) + DPH. 

V souladu s platnými právními předpisy bude k nájemnému připočítávána příslušná 

sazba DPH. Nájemné je ve smyslu zákona o DPH smluvními stranami považováno za 

dílčí plnění.  DUZP se považuje za uskutečněné vždy k poslednímu dni příslušného